



Kanclerz

Gdańsk, <sup>M</sup>05.2020 r.

Nr postępowania ZP/86/055/D/20

Dotyczy: zamówienia publicznego na dostawę sprzętu informatycznego dla Politechniki Gdańskiej

## ODPOWIEDZI NA WNIOSEK WYKONAWCY O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wykonawca zgłosił wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ o poniższej treści:

### Pytanie nr 1

W załączniku nr 8 do SIWZ, Szczegółowy Opis Zamówienia, 8.A Opis przedmiotu zamówienia w części A, pkt. 8.A..1.2 wymaga: „Wykonawcy zobowiązani są przedstawić protokoły z badań wydajności wszystkich komputerów wymienionych w pkt. 8.A.1.7, sporządzane na załączniku 4 do SIWZ stanowiącym wzór tego protokołu.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie „Protokołu z badania wydajności komputera stacjonarnego / przenośnego” wydrukiem z wynikiem oferowanego procesora, ze strony:

- [https://www.cpu-monkey.com/en/cpu\\_benchmark-cinebench\\_r15\\_multi\\_core-8](https://www.cpu-monkey.com/en/cpu_benchmark-cinebench_r15_multi_core-8) dla testu xCPU i
- [https://www.cpu-monkey.com/en/cpu\\_benchmark-cinebench\\_r15\\_single\\_core-7](https://www.cpu-monkey.com/en/cpu_benchmark-cinebench_r15_single_core-7) dla testu 1 rdzenia?

Jednocześnie zwracamy uwagę, że wymóg przetestowania wszystkich, różnorodnych konfiguracji na etapie przygotowania ofert jest bardzo kosztowny i czasochłonny i spowoduje wzrost ceny zaoferowanych produktów.

### Odpowiedź:

Wzór protokołu wydajności jest dokumentem technicznym opisującym wydajność komputera w wybranym teście. Poprzez wypełnienie protokołu Wykonawca potwierdza docelową konfigurację dostarczanego komputera w zakresie wszystkich istotnych komponentów mających wpływ na jego wydajność. Zamawiający nie narzuca konkretnej metodologii testów. Wykonawca może sporządzić dokument w oparciu o swoje doświadczenie i testy firm trzecich.

Zamawiający nie zgodzi się na zastąpienie dokumentu wydrukiem ze strony, ale przyjmie protokół sporządzony przez Wykonawcę na jej podstawie.

Zamawiający wzywa do złożenia dokumentów, o których mowa w art. 25 ust 1 ustawy pzp tylko wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona.

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w rozdziale VI pkt 16 przed zmianą:

**16. Zamawiający wezwie wykonawcę**, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Pzp oraz dokumentów, o których mowa powyżej (pkt. 13, 14).

po zmianie:

**16. Zamawiający wezwie wykonawcę**, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 Ustawy Pzp oraz dokumentów, o których mowa powyżej (pkt. 13, 14 i 15).

### **Pytanie nr 2**

W załączniku nr 8 do SIWZ, Szczegółowy Opis Zamówienia, 8.B Opis przedmiotu zamówienia w części B, pkt. 8.B..1.2 wymaga: „Wykonawcy zobowiązani są przedstawić protokoły z badań wydajności wszystkich komputerów wymienionych w pkt. 8.B.1.10, sporządzane na załączniku 4 do SIWZ stanowiącym wzór tego protokołu.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie „Protokołu z badania wydajności komputera stacjonarnego / przenośnego” wydrukiem z wynikiem oferowanego procesora, ze strony:

- [https://www.cpu-monkey.com/en/cpu\\_benchmark-cinebench\\_r15\\_multi\\_core-8](https://www.cpu-monkey.com/en/cpu_benchmark-cinebench_r15_multi_core-8) dla testu xCPU i

- [https://www.cpu-monkey.com/en/cpu\\_benchmark-cinebench\\_r15\\_single\\_core-7](https://www.cpu-monkey.com/en/cpu_benchmark-cinebench_r15_single_core-7) dla testu 1 rdzenia?

Jednocześnie zwracamy uwagę, że wymóg przetestowania wszystkich, różnorodnych konfiguracji na etapie przygotowania ofert jest bardzo kosztowny i czasochłonny i spowoduje wzrost ceny zaoferowanych produktów.

### **Odpowiedź:**

Odpowiedź na pytanie 2 została udzielona przy pytaniu nr 1.

### **Pytanie nr 3**

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pkt. IV, termin wykonania zamówienia, ppkt. 1, wymaga:

„Termin realizacji zamówienia podstawowego: do 35 dni kalendarzowych licząc od dnia zawarcia umowy. Termin realizacji zamówienia w opcji sukcesywnie w ciągu 7 miesięcy od dnia zawarcia umowy, przy czym termin dostawy wynosi 21 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia.”

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje wydłużenie terminów realizacji zamówienia w opcji i w rezultacie na zmianę zapisu na:

Termin realizacji zamówienia podstawowego: do 40 dni kalendarzowych licząc od dnia zawarcia umowy. Termin realizacji zamówienia w opcji sukcesywnie w ciągu 7 miesięcy od dnia zawarcia umowy, przy czym termin dostawy wynosi 35 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu realizacja zamówienia .

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w rozdziale IV. Termin wykonania zamówienia pkt 1 :

Przed zmianą:

Termin realizacji zamówienia podstawowego: do 35 dni kalendarzowych licząc od dnia zawarcia umowy. Termin realizacji zamówienia w opcji sukcesywnie w ciągu 7 miesięcy od dnia zawarcia umowy, przy czym termin dostawy wynosi 21 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia.

Po zmianie:

Termin realizacji zamówienia podstawowego: do 40 dni kalendarzowych licząc od dnia zawarcia umowy. Termin realizacji zamówienia w opcji sukcesywnie w ciągu 7 miesięcy od dnia zawarcia umowy, przy czym termin dostawy wynosi 35 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia.

Zamawiający zmienia zapisy wzoru umowy w częściach A,B,C,D,E w §2 ust 5 :

Przed zmianą:

5. Realizacja poszczególnych zamówień w ramach prawa opcji nie może przekraczać 21 dni kalendarzowych, licząc od dnia przekazania zamówienia przez Zamawiającego.

Po zmianie:

5. Realizacja poszczególnych zamówień w ramach prawa opcji nie może przekraczać 35 dni kalendarzowych, licząc od dnia przekazania zamówienia przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 4**

W załącznikach do SIWZ – Umowa dostawy nr ZP/86/055/D/2020/A oraz Umowa dostawy nr ZP/86/055/D/2020/B, §6, ust. 1, ppkt. f), g) i h) Zamawiający wymaga:

- f) za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy w zakresie zamówienia podstawowego licząc od następnego dnia po upływie terminu realizacji dostawy, określonego w § 2 ust. 1 pkt a) niniejszej Umowy - w wysokości 1% ceny brutto wszystkich urządzeń dla wyznaczonego miejsca dostawy w dokumencie zamówieniowym, które dostarczono z opóźnieniem, za każdy dzień opóźnienia,
- g) za opóźnienie w realizacji poszczególnych zamówień objętych prawem opcji w wysokości 1% ceny brutto realizowanego zamówienia, za każdy dzień opóźnienia liczonego od upływu terminu dostawy określonego w poszczególnych zamówieniach,
- h) za opóźnienie w wykonywaniu zobowiązań Wykonawcy, określonych w § 5 ust. 2,3 oraz 4 Umowy oraz w pkt 2 Warunków Gwarancji stanowiących załącznik do umowy, w wysokości 1% ceny brutto danego urządzenia za każdy dzień opóźnienia.

Kary za opóźnienia proponowane przez Zamawiającego są bardzo wysokie. Zwyczajowo w postępowaniach na dostawy sprzętu komputerowego stosowane są kary na poziomie 0,1% - 0,2%. Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje niższy poziom kar za opóźnienia i w rezultacie na zmianę zapisów na:

- f) za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy w zakresie zamówienia podstawowego licząc od następnego dnia po upływie terminu realizacji dostawy, określonego w § 2 ust. 1 pkt a) niniejszej Umowy - w wysokości 0,2% ceny brutto wszystkich urządzeń dla wyznaczonego miejsca dostawy w dokumencie zamówieniowym, które dostarczono z opóźnieniem, za każdy dzień opóźnienia,
- g) za opóźnienie w realizacji poszczególnych zamówień objętych prawem opcji w wysokości 0,2% ceny brutto realizowanego zamówienia, za każdy dzień opóźnienia liczonego od upływu terminu dostawy określonego w poszczególnych zamówieniach,
- h) za opóźnienie w wykonywaniu zobowiązań Wykonawcy, określonych w § 5 ust. 2,3 oraz 4 Umowy oraz w pkt 2 Warunków Gwarancji stanowiących załącznik do umowy, w wysokości 0,2% ceny brutto danego urządzenia za każdy dzień opóźnienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w powyższym zakresie zawarte we wzorach umów.

#### **Pytanie nr 5**

W załączniku nr 8 do SIWZ, Szczegółowy Opis Zamówienia, 8.B Opis przedmiotu zamówienia w części B, pkt. 8.B.1.6, ppkt c) Zamawiający wymaga:

„czas usuwania awarii nie może być dłuższy niż 24 godziny licząc w dni robocze (za dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem sobót i dni wolnych od pracy) od daty i godziny przystąpienia do usuwania awarii”

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje wydłużenie czasu usuwania awarii i zaakceptuje poniższy zapis:

Czas usuwania awarii nie może być dłuższy niż 72 godziny licząc w dni robocze (za dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem sobót i dni wolnych od pracy) od daty i godziny przystąpienia do usuwania awarii.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie naprawy awarii do 72 godzin.

Zamawiający określił sposób postępowania w przypadku konieczności wydłużenia naprawy awaryjnej w §5 ust 3 wzoru umowy dla części B zamówienia.

#### **Pytanie nr 6**

W załączniku nr 8 do SIWZ, Szczegółowy Opis Zamówienia, 8.B Opis przedmiotu zamówienia w części B, dla komputerów przenośnych IKP0002, IKP0004, IKP0004 oraz IKP00005, złącza wbudowane, Zamawiający wymaga:

„.....

- złącze cyfrowe monitora,

- jeśli złącza nie umożliwiają podpięcia wprost - zestaw przejściówek umożliwiający podpięcie monitora/projektora ze złączem VGA, HDMI, Display port.”

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga komputera przenośnego wyposażonego w jedno złącze cyfrowe umożliwiający podłączenie wprost monitora, np. złącze HDMI? Czy też Zamawiający wymaga komputera przenośnego z jednym złączem cyfrowym, np. HDMI i dodatkowo wyposażonego w adaptery / przejściówki HDMI na VGA oraz HDMI na Display port?

Czy Zamawiający zaakceptuje komputer przenośny tylko z jednym złączem cyfrowym HDMI umożliwiającym podłączenie wprost monitora bez dodatkowego wyposażenia w adaptery / przejściówki HDMI na VGA oraz HDMI na Display Port ?

#### **Pytanie nr 7**

W załączniku nr 8 do SIWZ, Szczegółowy Opis Zamówienia, 8.B Opis przedmiotu zamówienia w części B, dla komputerów przenośnych IKP00009, złącza wbudowane, Zamawiający wymaga:

„- złącze cyfrowe wraz z dodatkowym kablem umożliwiającym podłączenie do monitora ze złączem HDMI i Display Port”

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w przypadku jednego wbudowanego złącza cyfrowego wymaga dołączenia do komputera przenośnego jednego dodatkowego kabla, tj. HDMI – HDMI? Czy też wymagane są dwa kable tj.: kabel podłączeniowy HDMI – HDMI oraz dodatkowy kabel HDMI – Display port?

### Odpowiedź do pytania 6 i 7:

Przedmiotem zamówienia są urządzenia wyposażone w minimum 1 złącze cyfrowe monitora - np. HDMI, Display Port. Zamawiający wymaga dostarczenia odpowiedniej liczby przejściówek, które umożliwiają podpięcie urządzeń peryferyjnych wyposażonych w porty HDMI, Display Port i VGA. Dla przykładu jeśli laptop posiada złącze Display Port i nie posiada portu VGA (D-sub), to Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć w zestawie jako dodatkowe wyposażenie przejściówki DP -> HDMI i DP -> VGA, a w przypadku IKP0009 tylko kabel (przejściówkę) DP->HDMI.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Kanclerz  
Politechniki Gdańskiej  
mgr inż. Mariusz Miller



(podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej)